

S.I.I. - CALAMA

Señor(es)	CORPORACION MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	RUT	70.954.900-6
Giro	EDUCACIÓN Y SALUD	Fecha Emisión	1 de abril de 2024
Dirección	AV- BDO. OHIGGINS 1155	Comuna	CALAMA
Fecha Vencimiento	1 de mayo de 2024		

DATOS DE DESPACHO

Chofer		RUT Chofer	
Patente		RUT Transportista	
Dirección	AV. BDO. OHIGGINS 1155. CALAMA. CALAMA.		

DATOS DE PAGO

Forma	Crédito	Medio	Pago a Cta. Cte.
Términos			

DETALLES

N°	Descripción	Cant/Unidad	Prec. Unit.	Ind	Total
1	COD: 210618336 - TONER NEGRO TIPO MC250H	3	91.177	AF	273.531
2	COD: 210628337 - TONER CYAN TIPO MC250H	2	170.253	AF	340.506
3	COD: 210638338 - TONER MAGENTA TIPO MC250H	2	170.253	AF	340.506
4	COD: 210648339 - TONER YELLOW TIPO MC250H	2	170.253	AF	340.506
5	COD: 200137316 - TONER NEGRO TIPO SP4500HA	3	88.908	AF	266.724

REFERENCIAS A OTROS DOCUMENTOS

Tipo de documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Guía de Despacho Electrónica	771	18-03-2024	ESC. CASPANA
Guía de Despacho Electrónica	774	01-04-2024	ESC. CASPANA
Orden de Compra	202400000435	15-03-2024	COMDES

TOTALES

Monto Neto	1.561.773
19% IVA	296.737
Monto Total	1.858.510

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014 - Verifique documento: www.sii.cl

Depositar o transferir a:
NEWTEC SERVICIO LTDA.
RUT: 76.410.814-0
Cta. Cte. 54011035 BCI
e-mail: contacto@newtec.servicio.cl
www.newtec.servicio.cl

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400000435 A 202400000435

Fecha Emisión : 14/03/2024 A 14/03/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202400000435	76410814-0	2024000434	14/03/2024	12			
4009001	TONER NEGRO TIPO MC250H						
	0007026 ESCUELA E-20 SRA. DE LA			3	273,531	51,971	325,502
4009002	TONER CYAN TIPO MC250H						
	0007026 ESCUELA E-20 SRA. DE LA			2	340,506	64,696	405,202
4009003	TONER MAGENTA TIPO MC250H						
	0007026 ESCUELA E-20 SRA. DE LA			2	340,506	64,696	405,202
4009004	TONER YELLOW TIPO MC250H						
	0007026 ESCUELA E-20 SRA. DE LA			2	340,506	64,696	405,202
4009005	TONER NEGRO TIPO SP4500HA						
	0007026 ESCUELA E-20 SRA. DE LA			3	266,724	50,678	317,402

Total Neto : 1,561,773

Total IVA : 296,737

Total : 1,858,510

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Entregado Conforme

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Recibido Conforme